
 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟY 
----- 

   ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
      ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ TAMEIO + (ΕΚΤ+) 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
--- 

 
                                     Ημερομηνία:  06-09-2023 
                                      Αριθ. Πρωτ:   4323 
 

Ταχ. Δ/νση : Θερμοπυλών 60 & Κύπρου  
    

                         ΑΠΟΦΑΣΗ 
                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Τ.Κ. - Πόλη : 35133- Λαμία 
Ιστοσελίδα : https://dipefth@sch.gr 
Πληροφορίες :  Καραγιάννη Βασιλική 
Τηλέφωνο : 2231352726 & 2231352727 
mail : espadipefth@sch.gr 

 

 

ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές  Μονάδες της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας στο πλαίσιο της Πράξης «ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ», με 

κωδικό ΟΠΣ 6001774, του Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 

2021-2027. 

 

Ο Διευθυντής  της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τη με αρ. πρωτ. 96607/Ε1/04-09-2023 (ΑΔΑ:67Ξ746ΝΚΠΔ-Ψ5Θ) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών  στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

2. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 

Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - 

Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 

άλλες διατάξεις.» 

3. Την με αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

4. Την με αριθ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές 

και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού. 

ΑΔΑ: Ψ9ΛΠ46ΝΚΠΔ-4Η1



 

5. Την υπ’ αρ. πρωτ. 73422/11-8-2023 (ΑΔΑ: Ρ696Η-8ΓΜ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ», με κωδικό ΟΠΣ 6001774, του Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και 

Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027. 

6. Την με αριθ.  31/ 06-09-2023  πράξη Δ/ντή ΠΕ  με την οποία έγινε η τοποθέτηση των 

εκπαιδευτικών της εν λόγω Πράξης 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο 

της εν λόγω Πράξης. 

 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής:  
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
 

ΑΝΑΠΛΗ
ΡΩΤΗΣ  
ΕΚ/ΚΟΣ 

 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕ

ΙΟΥ 
ΤΟΠΟ
ΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙ
ΟΥ/ΕΙΩ

Ν 
ΔΙΑΘΕΣ

ΗΣ 

1 ΑΓΑΓΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 ΕΚ/ΚΟΣ  ΔΣ ΛΑΡΥΜΝΑΣ 24   

2 ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ
Α 

ΠΕ11 ΕΚ/ΚΟΣ 1ο ΔΣ ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ 12 ΔΣ ΔΟΜΟΚΟΥ 12 

3 ΑΝΑΓΝΩΣΤΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ70 ΕΚ/ΚΟΣ ΔΣ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 24   

4 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 ΕΚ/ΚΟΣ 12ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 24   

5 ΑΥΓΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΕΚ/ΚΟΣ 23ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 6 
1ο ΔΣ ΕΧΙΝΑΙΩΝ 
2ο ΔΣ ΕΧΙΝΑΙΩΝ 
ΔΣ ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 

6 
6 
6 

6 ΒΑΛΑΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ08 ΕΚ/ΚΟΣ 11ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 16 22ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 8 

7 ΓΕΛΑΓΩΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΕΚ/ΚΟΣ ΔΣ ΛΑΡΥΜΝΑΣ 24   

8 ΓΕΩΡΓΟΥΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70 ΕΚ/ΚΟΣ 2ο ΔΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 24   

9 ΓΙΑΣΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ91.01 ΕΚ/ΚΟΣ 6ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 9 
2ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 
5ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 
10ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 

5 
5 
5 

10 ΓΟΥΒΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΕΚ/ΚΟΣ 1ο ΔΣ ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ 7 
ΔΣ ΛΙΑΝΟΚΛΑΔΙΟΥ 
22ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 
23ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 

6 
5 
6 

11 ΓΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ08 ΕΚ/ΚΟΣ 2ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 12 3ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 12 

12 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 ΕΚ/ΚΟΣ ΔΣ ΚΑΜ. ΒΟΥΡΛΩΝ 24   

13 ΔΟΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 ΕΚ/ΚΟΣ ΔΣ ΛΑΡΥΜΝΑΣ 24   

14 ΖΑΧΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ86 ΕΚ/ΚΟΣ 15ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 6 

ΔΣ  Λ.ΥΠΑΤΗΣ 
1ο ΔΣ ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ 
2ο ΔΣ ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ 
 

6 
6 
6 

15 ΖΥΓΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ11 ΕΚ/ΚΟΣ ΔΣ ΜΑΡΤΙΝΟΥ 16 2ο ΔΣ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 8 

ΑΔΑ: Ψ9ΛΠ46ΝΚΠΔ-4Η1



 

16 ΚΑΛΟΦΩΤΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΕΚ/ΚΟΣ 2ο ΔΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 16 1ο ΔΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 8 

17 ΚΑΠΚΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 ΕΚ/ΚΟΣ ΔΣ ΓΛΥΦΑΣ 25   

18 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ70 ΕΚ/ΚΟΣ ΔΣ ΕΛΑΤΕΙΑΣ 24   

19 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ06 ΕΚ/ΚΟΣ 2ο ΔΣ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 16 ΔΣ ΜΑΡΤΙΝΟΥ 8 

20 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ11 ΕΚ/ΚΟΣ ΔΣ ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ 24   

21 ΚΑΡΦΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 ΕΚ/ΚΟΣ 1ο ΔΣ ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ 24   

22 ΚΟΥΤΡΟΖΗ ΜΕΡΟΠΗ 
ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΕΚ/ΚΟΣ 3ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 12 9ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 12 

23 ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΕΚ/ΚΟΣ 1ο ΔΣ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 24   

24 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΕΚ/ΚΟΣ 7ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 12 11ο  ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 12 

25 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΕΚ/ΚΟΣ 2ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 9 

ΔΣ ΔΟΜΟΚΟΥ 
2ο ΔΣ ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ 
ΔΣ ΚΟΜΟΤΑΔΩΝ-
ΜΕΞΙΑΤΩΝ 

6 
6 
3 

26 ΚΩΣΤΑΡΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΕΚ/ΚΟΣ 11ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 24   

27 ΛΑΒΑΝΤ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΕΚ/ΚΟΣ ΔΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 24   

28 ΛΑΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΕΚ/ΚΟΣ ΔΣ ΛΑΡΥΜΝΑΣ 24   

29 ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΠΕ70 ΕΚ/ΚΟΣ ΔΣ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 24   

30 ΛΙΟΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΕΚ/ΚΟΣ ΔΣ ΕΞΑΡΧΟΥ 25   

31 ΛΟΥΠΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70 ΕΚ/ΚΟΣ ΔΣ ΚΑΤΩ ΤΙΘΟΡΕΑΣ 24   

32 ΛΥΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 ΕΚ/ΚΟΣ ΔΣ ΚΑΣΤΡΙΟΥ 25   

33 ΜΑΛΙΑΓΚΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ06 ΕΚ/ΚΟΣ ΔΣ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 16 ΔΣ ΚΑΤΩ ΤΙΘΟΡΕΑΣ 8 

34 ΜΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 ΕΚ/ΚΟΣ 2ο ΔΣ ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ 14 1ο ΔΣ ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ 10 

35 ΜΕΪΝΤΑΝΑ 
ΑΝΔΡΙΑΝΑ - 
ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΠΕ91.01 ΕΚ/ΚΟΣ 16ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 8 

1ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 
17ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 
23ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 
11ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 

4 
4 
4 
4 

36 ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 ΕΚ/ΚΟΣ 2ο ΔΣ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 4 

ΔΣ ΑΓΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ 
ΔΣ ΚΑΙΝΟΥΡΙΟΥ 
ΔΣ ΚΑΜ. ΒΟΥΡΛΩΝ 
ΔΣ  ΜΩΛΟΥ 

2 
3 
3 
3 

37 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΠΕ11 ΕΚ/ΚΟΣ ΔΣ  ΑΓΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ 19 1ο ΔΣ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 5 

38 ΜΠΕΛΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 ΕΚ/ΚΟΣ 17ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 4 

2ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 
10ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 
11ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 
19ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 

 
3 
3 
3 
2 
 

39 ΜΠΕΤΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 ΕΚ/ΚΟΣ 8ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 24   

40 ΜΠΟΓΙΑΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΕΚ/ΚΟΣ 7ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 24   

ΑΔΑ: Ψ9ΛΠ46ΝΚΠΔ-4Η1



 

41 ΜΠΟΖΑΡΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 ΕΚ/ΚΟΣ ΔΣ ΤΡΑΓΑΝΑΣ 25   

42 ΜΠΟΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ91.01 ΕΚ/ΚΟΣ 1ο ΔΣ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 6 

ΔΣ ΚΑΙΝΟΥΡΙΟΥ 
ΔΣ ΜΩΛΟΥ 
ΔΣ ΚΑΜ. ΒΟΥΡΛΩΝ 
ΔΣ ΑΓ. ΚΩΝ/ΝΟΥ 

4 
5 
4 
5 

43 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΕΚ/ΚΟΣ ΔΣ ΛΑΡΥΜΝΑΣ 24   

44 ΝΙΩΡΑ ΜΑΝΘΑ ΠΕ11 ΕΚ/ΚΟΣ 9ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 13 2ο ΔΣ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 11 

45 ΝΤΕΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ86 ΕΚ/ΚΟΣ 10ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 10 
1ο ΔΣ ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ 
4ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 

7 
6 

46 ΝΤΟΥΒΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ86 ΕΚ/ΚΟΣ ΔΣ ΜΩΛΟΥ 6 
ΔΣ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 
ΔΣ ΕΛΑΤΕΙΑΣ 
ΔΣ ΚΑΤΩ ΤΙΘΟΡΕΑΣ 

6 
6 
6 

47 ΠΑΠΑΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΠΕ70 ΕΚ/ΚΟΣ ΔΣ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 25   

48 ΠΑΠΑΔΗΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΕΚ/ΚΟΣ ΔΣ ΕΛΑΤΕΙΑΣ 24   

49 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ86 ΕΚ/ΚΟΣ ΔΣ ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ 6 
1ο ΔΣ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 
2ο ΔΣ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 
ΔΣ ΜΑΡΤΙΝΟΥ 

6 
6 
6 

50 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 ΕΚ/ΚΟΣ ΔΣ ΚΑΤΩ ΤΙΘΟΡΕΑΣ 24   

51 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ06 ΕΚ/ΚΟΣ ΔΣ ΔΟΜΟΚΟΥ 12 ΔΣ ΟΜΒΡΙΑΚΗΓΣ 12 

52 ΠΟΤΣΑΡΗ 
ΚΛΟΝΤΙΑΝΑ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

ΠΕ08 ΕΚ/ΚΟΣ 1ο ΔΣ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 10 
ΔΣ ΚΑΙΝΟΥΡΙΟΥ 
ΔΣ ΜΩΛΟΥ 

6 
8 

53 ΣΙΟΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΕΚ/ΚΟΣ ΔΣ ΕΛΑΤΕΙΑΣ 24   

54 ΣΙΣΜΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ70 ΕΚ/ΚΟΣ 1ο ΔΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 24   

55 ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΕΚ/ΚΟΣ ΔΣ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 24   

56 ΣΚΑΦΤΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΕΚ/ΚΟΣ ΔΣ ΜΑΡΤΙΝΟΥ 5 
ΔΣ ΛΑΡΥΜΝΑΣ 
2ο ΔΣ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 
1ο ΔΣ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

5 
3 
2 

57 ΣΚΟΝΔΡΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΠΕ06 ΕΚ/ΚΟΣ ΔΣ ΛΑΡΥΜΝΑΣ 16 
ΔΣ ΜΑΡΤΙΝΟΥ 
 

8 
 

58 ΣΚΟΥΠΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 ΕΚ/ΚΟΣ 16ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 14 13ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 10 

59 ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 ΕΚ/ΚΟΣ ΔΣ ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ 24   

60 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ ΠΕ08 ΕΚ/ΚΟΣ 16ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 16 
ΔΣ ΛΙΑΝΟΚΛΑΔΙΟΥ 
ΔΣ Λ.ΥΠΑΤΗΣ 

4 
4 

61 ΣΥΝΤΥΧΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ07 ΕΚ/ΚΟΣ 1ο ΔΣ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 5 
2ο ΔΣ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 
1ο ΔΣ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 
ΔΣ ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ 

3 
3 
4 

62 ΣΧΟΡΕΤΣΑΝΙΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ08 ΕΚ/ΚΟΣ 10ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 11 
4ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 
ΔΣ ΚΟΜΠΟΤ-ΜΕΞ 

8 
5 

63 ΤΖΑΤΖΟ ΣΟΥΕΛΑ ΠΕ08 ΕΚ/ΚΟΣ ΔΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 8 
1ο ΔΣ ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ 
ΔΣ ΔΟΜΟΚΟΥ 

8 
8 

64 ΤΖΟΥΒΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ06 ΕΚ/ΚΟΣ ΔΣ ΕΛΑΤΕΙΑΣ 16 ΔΣ ΚΑΤΩ ΤΙΘΟΡΕΑΣ 8 

65 ΤΖΟΥΒΑΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 ΕΚ/ΚΟΣ ΔΣ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 24   

66 ΤΣΑΤΖΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΕΚ/ΚΟΣ ΔΣ ΜΩΛΟΥ 11 
2ο ΔΣ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 
1ο ΔΣ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

10 
3 

ΑΔΑ: Ψ9ΛΠ46ΝΚΠΔ-4Η1



 

67 ΤΣΙΑΚΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ08 
ΕΚ/ΚΟΣ 1ο ΔΣ ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ 

9 
23ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 
13ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 

8 
7 

68 
ΤΣΙΦΤΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ91.01 

ΕΚ/ΚΟΣ 9ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 
9 

ΔΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
1ο ΔΣ ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ 
2ο ΔΣ ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ 

5 
5 
5 

69 ΤΣΟΥΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ86 

ΕΚ/ΚΟΣ 1ο ΔΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 
11 

2ο ΔΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 
5ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 

6 
7 

70 ΦΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 

ΕΚ/ΚΟΣ 1ο ΔΣ ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ 
16 16ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 8 

71 ΧΡΗΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 

ΕΚ/ΚΟΣ 6ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 
17 9ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 7 

 
 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν και να αναλάβουν υπηρεσία  από  7  ως 11 

Σεπτεμβρίου 2023. 

 

                         Ο Διευθυντής 

της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

 

 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΚΟΥΜΑΣ 

  

ΑΔΑ: Ψ9ΛΠ46ΝΚΠΔ-4Η1



 

 

ΑΔΑ: Ψ9ΛΠ46ΝΚΠΔ-4Η1


		2023-09-11T08:53:44+0300
	Athens




